
Ledarsamling 08:15
Domarsamling 09:10
Defilering 09:40
Pool slut 12:00

Tumbling Trampett Bord Frist
GT Vikingarna FT 08:30 09:00 09:05 08:50
Tyresögymnastiken M12 Leoparderna 08:35 09:05 09:10 08:55
Tullinge GF MT Yngre 08:40 09:10 09:15 09:00
SOL GF Ungdom Svart 08:45 09:15 09:20 09:05
GK Trollbäcken UT Blå 08:50 08:30 08:35 09:10
Strängnäs GF Juniortruppen 08:55 08:35 08:40 09:15
GCF Uppsala Bas 3 09:00 08:40 08:45 08:30
Enebybergsgymnasterna U/J Dam Grå 09:05 08:45 08:50 08:35
Täby GF TT3 09:10 08:50 08:55 08:40
Gripsholmsgymnasterna Lejon 09:15 08:55 09:00 08:45
Sollentunagymnasterna JT 09:35
Tyresögymnastiken M12 Leoparderna Rosa 09:20
GCF Uppsala Bas 3 Svart 09:25
SOL GF Ungdom svart lag 1 09:30

Start Förening Lag Gren
97 Sollentunagymnasterna JT Fristående
98 GT Vikingarna FT Tumbling 
99 Tyresögymnastiken M12 Leoparderna Trampett

100 SOL GF Ungdom Svart Fristående
101 GK Trollbäcken UT Blå Tumbling 
102 Strängnäs GF Juniortruppen Trampett
103 GCF Uppsala Bas 3 Fristående
104 Täby GF TT3 Tumbling 
105 Gripsholmsgymnasterna Lejon Trampett
106 GCF Uppsala Bas 3 Svart Fristående
107 Enebybergsgymnasterna U/J Dam Grå Tumbling 
108 Tullinge GF MT Yngre Trampett
109 GT Vikingarna FT Fristående
110 Tyresögymnastiken M12 Leoparderna Tumbling 
111 SOL GF Ungdom Svart Trampett
112 GK Trollbäcken UT Blå Fristående
113 Strängnäs GF Juniortruppen Tumbling 
114 Tyresögymnastiken M12 Leoparderna Rosa Fristående
115 GCF Uppsala Bas 3 Trampett
116 Täby GF TT3 Fristående
117 Gripsholmsgymnasterna Lejon Tumbling 
118 Enebybergsgymnasterna U/J Dam Grå Trampett
119 Tullinge GF MT Yngre Fristående
120 SOL GF Ungdom Svart Tumbling 
121 Tyresögymnastiken M12 Leoparderna Fristående
122 GT Vikingarna FT Trampett
123 Enebybergsgymnasterna U/J Dam Grå Fristående
124 GCF Uppsala Bas 3 Tumbling 
125 GK Trollbäcken UT Blå Trampett
126 Strängnäs GF Juniortruppen Fristående
127 Täby GF TT3 Trampett
128 Gripsholmsgymnasterna Lejon Fristående
129 Tullinge GF MT Yngre Tumbling 
130 SOL GF Ungdom svart lag 1 Fristående

Slut

Huddinge GF önskar er en 
härlig gympahelg!

HÅLLTIDER

Förening Lag
FÖRTRÄNINGSTID

TIDSSCHEMA FEMMAN SÖNDAG 28 April


